
 

 

 

 

CONVITTO NAZIONALE “PIETRO GIANNONE” e SCUOLE ANNESSE 

Piazza Roma, 27 - 82100 Benevento - Tel. 0824 21713  

www.convittonazionalebenevento.edu.it 
e-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it  

 
 

 

C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A - Codice univoco UFSGPI - C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 
 

 

                                                                                                                                                                                                 

 
AVVISI/COMUNICAZIONI    88/23.24 

Benevento, data del protocollo 

 
Alle famiglie degli alunni 

Al Personale docente ed educativo  
Al DSGA 

Al personale ATA 

All’Albo on line  
Agli Atti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

CONSIDERATO che, a causa di un improvviso guasto alla rete del plesso “Convitto Nazionale” in piazza Roma ha 
causato la sospensione dell’erogazione del servizio elettrico per il g. 15/02/2024;  
RILEVATO che la mancanza di fornitura elettrica avrebbe conseguenze dirette sulla permanenza degli alunni, 
oltre che del personale docente e ATA, oltre a non garantire la possibilità di lavoro amministrativo;  
NELLE MORE dell’esecuzione dei relativi lavori di manutenzione dell’impianto e di ripristino del servizio di 
erogazione di energia elettrica;  
VISTO l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/01 che radica in capo ai Dirigenti scolastici la competenza 
organizzativa dell’attività delle istituzioni scolastiche;  
CONSIDERATO che ai sensi del decreto legislativo n. 81/08 il Dirigente scolastico è responsabile della sicurezza 
degli alunni e del personale;  
 

DISPONE  
 
la sospensione delle attività didattiche per il plesso “Convitto Nazionale” in piazza Roma  e la chiusura degli 
Uffici di segreteria dalle ore 10.00 alle ore 18.30 del g. 15 Febbraio 2024.  
 
Si ringrazia per la consueta, fattiva collaborazione. 

 

 
 

IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO 

  prof. Domenico Zerella Venaglia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del dlgs n. 39 del 1993 

 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0001051/E del 15/02/2024 09:59VII.2.2 - Varie

http://www.convittonazionalebn.edu.it/
mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it

